Num licet precibus, illis quæ carne relicta,

Hinc abierte animis, nos bene uelle puer?

Vt Deus ius faueat, bene faxit, si licet, illud

Manibus C' requiem poscere rite licet.

Rursus C' hoc dicant, qui Diuos fundere nullas

Pro uiuis referunt (sed sine mente) preces,

Num sit amor superis in nos modo, qui fuit olim

In misera quando uita manebat humo?

Sed si tantus amor, uel certe maior, oportet

Pro uiuis superos s'pe regare choros.

Excudit haud unquam feruens dilectio, sola

Post fera fata manet, spes abit, atque fides.

At quoniam flagrans dilectio uiuida semper,

Iugiter ipsa suum sedula patrat opus:

Consequitur, Diuos ardentes semper amore

Propitium uiuis usque rogare Deum,

Præcipue quando sacras pulsabimus aures,

A superis gratam dumque petemus opem,

Non quia sunt nostri immenores, sed constet aperte

Subsidium à sanctis nos cupuisse Deis.

Vult Deus, C' Diui cupiunt ultro bene nobis,

Ni tamen hos ores, nil mihi crede, uiuant.

Et ratio, C' natura docent, orare parentes:

Qui tamen C' promi dona dedisse uolunt.

Forsan ais, pater est ad dandum promptior, atque

Filius ad quæ sunt suscipienda fuit.

Pagina dia docet, dum rem consumperat omnem

Lurco, patrem tristis dumque adit ille suum:

Obuiat en genitor, miserum amplexatur, C' ori

Admouet os, quamuis nil tamen ille petat.

1.Cor.13.

Ratiocina,
valida.

Tho.waldē
de sacramē.
Titulo.15.
cap.137.

Num.10
Actoꝝ.10

Obiectio
Gerson de
m'edicitate
sp'uali pt. I.
Luc.15.

- Dilutio Credimus id, sed nil contra quæ diximus, illa
Efficiunt, nec nos falsa docere probant.
Quandoquidem prius hoc statuit, prius ire, rogare,
Prodigus, & fecit, gratus & inde patri.
Christus & hydropem, quamvis nil posceret, ipsum
Curans, respexit mentem animumque pium.
Luce. 14 Ergo opus, ut quicquam Dominus tibi conferat, ore,
Aut animo, aut uultu, aut corde petisse Deum.
Non uelut ignarum quid nostris utile rebus,
Et quid opus nobis, scit quibus extat opus.
Matth. 6 Scit quibus extat opus melius, quam nouimus ipsi,
Vtile quid, quid non: quid dare, quando decet.
Nouit ab æterno, quid largiretur egenti,
Gregorius. Omnis cius prius hoc, quam peteretur, erat.
Matth. 6 Siue famem spectes, si tibunda que guttura, nudos
Siue humeros, morbo languida membra truci.
Matth. 6 Scit pater Æthereus, quoniam potuque ciboque,
Vestibus, & medica prorsus egetis ope.
Sollicitos uos esse nimis, nimis anxia corda
Esse uerat: cuncta haec conferet ipse pater.
Nonne anima est plusq; cibus est? quid? corpus & ipsum
Nonne etiam est pluris quam sua uestiu erit?
Matth. 6 Cernite aues coeli stridentibus aera pennis
Tranantes, in agros semina nulla serunt:
Nulla metunt frumenta, uehunt & in horrea nulla:
Cœlicus & genitor tam bene pascit eas.
Nonne magis pluris uos esse putabitis illis?
Ergo agite hunc nimium pellite corde metum.
Matth. 6 Cernite (ait Christus) crescentialilia campi,
Quæ neque nent, nullo seque labore necant,

Dico equidem uobis quoniam Rex gloria in omni
Nec Salomon, uelut hic flos, coopertus erat.
Si modo Θ hoc fœnum, quod cras mittetur in ignem,
Pulchrius inuestit sic bonus ille parens:

Quantò uos minimæ fidei, magis omnia uobis

Matth. 6

Quām uolucrī, fœno, floribus ista dabit?

Solicite inquirunt gentes hæc omnia. Regnum

Quærite uos summi, iustitiamque Dei:

Omnia Θ hæc uobis cœli adiicientur ab arce,

Exiguum uestrum quando adhibetis opus:

Phyllrides Chiron letali tincta ueneno

Si misero intorsit noxia tela uiro,

Si scabies tremulos fœdissima sparsa per artus,

Si Chiragra, Podagra, pesque manusque tumet,

Systola est
in chiragra.

Si uari interius morbi per uiscera serpent,

Carnifex referant qui cruciando feros:

Si penetrans imas Epidimia sœua medullas,

Fortiter Æthnae corda calore cremet:

Denique quicquid erit uel mente, aut corpore morbi,

Imperio solus curat id omne Deus.

Pharmaca quod nequeunt, nequeunt Magnesq; Ad-

Vinaque flagranti cocta, recocta foco: (masq; Vina f.

Quod nequeunt artes Magicæ, nec carmina Cyrees, aquavitæ.

Sagaque Thessalicos uincere docta Magos:

Quod superi haud possunt unquam, nec Θ infera se

Nec medio quisquis uiuit, agitque solo: (des,

Hoc pater immensum nutu qui dirigit orbem,

Efficere, Θ proprio Marte patrare potest.

Cedit huic magnus Pæon, magnusque Machaon,

Pæonia cedit arte Auncenna sua.

Ce

Cedit σ Hippocrates summus, summusque Galenus,
Cedus huic Medicæ Phœbe repertor opus.
Et meritò: quod enim Medici ne quiere per annos
Bissenos, uestis contulit ora sacræ.

Marsi, 5. Testis erat mulier, quæ per duo lustra, σ aristas
Per geminas, fluxum sanguinis ægra tulit.
Hæc ubi rem fregit, uarias adhibendo medelas,
In columem Christi fimbria sola dedit.
Scit quid opus nobis pater ipse, potentia summa,
Pellere discipiens noxia, ferre bona.
Ille tamen uult nos semper donanda precari,
Erigat ut mentem ad sydera quisque suam.
Ut fateamur item nobis nihil esse, ab Olympo
Cuncta petenda animæ, ac corporis esse bona.
Hinc sua subuexit in montes lumina Psaltes
Regius, à Domino quando rogabat opem.

Psal. 120 En noua sacrilegi Lutheri insanitia, Christi
In libell. ad Bohemos. Vult manibus corpus tangere quenque suis.
Dum tamen haud uoluit Christus, nisi syndone mun-
Virgineo σ menses uentre latere nouem. (da,
Alia heresis Frendet, σ insanit, sacra quod ueste sacerdos
Luth. Sacra facit, quauis ueste sacrare docet.
Impugnat. Histrio quando tamen pleno spectante theatro
Personam gestet quæ decuere suam.
Argumentū à similitud. Nonne Cothurnatus suras prodire Tragœdus,
Comicus σ soccos actor habere solet?
Si Citharœdus habet cultum, uariumque decorum,
Nulla sacerdoti est schema decora Dei?
Obiectio Nulla salus sacris, nullæ est fiducia sacris
Vestibus, ac pietas nulla locanda uenit.